
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Ельнинский районный Центр детского творчества

ПРИКАЗ

09.02.2023 № 12 о/д

О награждении грамотами участников 
муниципального этапа регионального 
литературно - художественного 
конкурса «Проба пера-2023»

На основании приказа Ельнинского Центра творчества от 31.01.2023 № 11- 
о/д о проведении муниципального этапа регионального литературно
художественного конкурса «Проба пера-2023»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Наградить грамотами Ельнинского Центра творчества участников 
муниципального этапа регионального литературно-художественного конкурса 
«Проба пера-2023», чьи работы не заняли призовые места, в соответствии с 
приложением.

Приложение на 1 л.

Директор
Ельниского Центра творчества i ' '  < " 1 В.И. Кирпичев



- Приложение 
к приказу 

от 09.02.2023 №12 о/д
Список

участников муниципального этапа регионального литературно-художественного
конкурса «Проба пера-2023», 

награжденных грамотами Ельнинского Центра творчества

№
п/п

0 0 ФИО участника Название работы, 
номинация

Руководитель

1 МБОУ 
Ельнинская 
СШ №1 им.

Силаева Александра «Мир глазами 
Пришвина»

Гусарова О. А.

2 М.И.Г линки Семченков Иван «Мир глзами 
Михаила Пришвина»

3 Зизина Дарья «В мире моего 
любимого писателя»

4 Демченкова Виктория «Мир Пришвина»
5 Сопелева Кристина «В мире писателя 

Пришвина»

6 Асоева Фарида «Мир глазами 
удивительного 

писателя Пришвина»

7 Комарова Арина «В мире Михаила 
Пришвина»

»
8 Щербачева Анна «Невыдуманный мир 

Пришвина»

9 Ельнинский
Центр

творчества

Рослякова Елизавета «Мир глазами моего 
любимого писателя 

Михаила Пришвина»

Гусарова О. А

10 Васькин Максим «В мире Михаила 
Пришвина»

11 Путято Юлия «Смотри на мир 
глазами Пришвина»

12 МБОУ 
Ельнинская 
СШ № 3 им. 
Г.К.Жукова

Дружинин Владислав Р.Гамзатов «Истины 
ради»

Букша JI.B.


